Mittente

Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02518690603
Codice fiscale:02518690603
Denominazione:RETTIFICA POMPEO SRL
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)

Indirizzo:VIA C.E. BUSCAGLIA, 6
Comune:FROSINONE Provincia:FR
CAP:03100 Nazione:lT
Telefono:0775/293111
Email:info@rettificapompeo.it

Tipologia Documento

Art. 73

Numero Fattura

Destinatario
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Codice fiscale:02240470605
Denominazione:R.E.M. S.R.L.
Indirizzo:VIA FERRUCCIA, 12/b
Comune:PATRICA Provincia:FR
CAP:03010 Nazione:IT
PEC:rem-motori@messaggipec.it

Data

Codice Destinatario

TDO1 (fattura)

41/A 28-2-2019

Indicata PEC

Causale : FATTURA DIFFERITA

Cod. Articolo

Descrizione

Qta Prezzo UM

o SC.MAG.
unitario

%lva

Prezzo totale

D.D.T. 2019 98 del 2019-02-01

ESTRAZIONE ALBERO CON MONTAGGIO
Tipo dato: CODART
Rif. testo: D

D.D.T. 2019 98 del 2019-02-01
TORNITURA COLLETTORE

Tipo dato: CODART
Rif. testo: D

D.D.T. 2019 98 del 2019-02-01
COSTRUZIONE N. 2 BOCCOLE

Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 98 del 2019-02-01
RIMBOCCOLATURA SUPPORTO COMM. 1000
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 98 del 2019-02-01
RIMBOCCOLATURA FLANGIA N. 2

Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 98 del 2019-02-01

RIEMPITURA SEDE CORPO CENTRALE
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 108 del 2019-02-06

COSTRUZIONE BOCCOLA E MODIFICA CHIAVETTA

COMM 1000
Tipo dato: CODART
Rif. testo: D

D.D.T. 2019 114 del 2019-02-07
SEDE CUSCINETTO COMM 0090

Tipo dato: CODART
Rif. testo: D

D.D.T. 2019 114 del 2019-02-07
SEDE PULEGGIA COMM 0090

Tipo dato: CODART
Rif. testo: D

D.D.T. 2019 114 del 2019-02-07
SEDE INDOTTO TENUTA COMM 0090

Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 114 del 2019-02-07

SEDE CALOTTA COMM 091

Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 114 del 2019-02-07
COSTRUZIONE FLANGIA COMM 090
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 125 del 2019-02-12

SEDE CUSCINETTO ASSE CON SEDE TENUTA
COMM 0079

Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 125 del 2019-02-12

SEDE CUSCINETTO COMM 0079
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 125 del 2019-02-12

SEDE CUSCINETTO COMM 0079

Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 130 del 2019-02-13

RIPORTO SEDE CUSCINETTO COMM 0016
Tipo dato: CODART

1,00 500,00 NR

1,00 80,00 NR
2,00 300,00 NR
1,00 300,00 NR
2,00 200,00 NR
1,00

400,00 NR

1,00 350,00 NR

1,00 30,00 NR

1,00 60,00 NR
2,00 40,00 NR
1,00 70,00 NR
1,00

50,00 NR

1,00 150,00 NR

1,00 140,00 NR

1,00

180,00 NR

1,00 120,00 NR

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

500,00

80,00

600,00

300,00

400,00

400,00

350,00

30,00

60,00

80,00

70,00

50,00

150,00

140,00

180,00

120,00
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Mittente
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02518690603
Codice fiscale:02518690603
Denominazione:RETTIFICA POMPEO SRL
Regime fiscale:RFO1 (ordinario)
Indirizzo:VIA C.E. BUSCAGLIA, 6
Comune:FROSINONE Provincia:FR
CAP:03100 Nazione:lT
Telefono:0775/293111
Email:info@rettificapompeo.it

Tipologia Documento Art. 73

Destinatario
Identificativo fiscale ai fini IVA:IT02240470605
Codice fiscale:02240470605
Denominazione:R.E.M. S.R.L.
Indirizzo:VIA FERRUCCIA, 12/b
Comune:PATRICA Provincia:FR
CAP:03010 Nazione:IT
PEC:rem-motori@messaggipec.it

Numero Fattura

Data

Codice Destinatario

TDO1 (fattura)

41/A

28-2-

2019

Indicata PEC

Causale : FATTURA DIFFERITA

Cod. Articolo Descrizione

Q.ta

Prezzo
unitario

UM

SC.MAG. %lva Prezzo totale

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 130 del 2019-02-13
SEDE PARAGRASSO

Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 158 del 2019-02-20
RIPORTO SEDE CALOTTA COMM
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 158 del 2019-02-20
RIPORTO SEDE CALOTTA COMM 0098
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 160 del 2019-02-20
SEDE INDOTTO COMM 115
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 160 del 2019-02-20
SEDE INDOTTO COMM 098
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 162 del 2019-02-21
RIPORTO VENTOLA COMM 0137
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 181 del 2019-02-28
SEDE CALOTTA COMM 0124
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 181 del 2019-02-28
SEDE CALOTTA COMM 0138
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

D.D.T. 2019 181 del 2019-02-28
SEDE CALOTTA COMM 0141
Tipo dato: CODART

Rif. testo: D

1,00 40,00

1,00 140,00

1,00 85,00

1,00 100,00

1,00 80,00

1,00 131,14754098

2,00 130,00

1,00 120,00

1,00 140,00

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

40,00

140,00

85,00

100,00

80,00

131,15

260,00

120,00

140,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

Esigibilita iva / Riferimenti normativi

%lva

Spese accessorie

‘ Total

le imponibile Totale imposta

| (esigibilita immediata) IVA 22%

22,00

4.606,15

1.013,35

Importo bollo ‘ SC. MAG.

Valuta

Totale fattura

Modalita Pagamento

IBAN

EUR

Istituto

Data
Scadenza

5.619,50

Importo

MP12 RIBA

5-6-2019

5.619,50
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